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Men / 9 / All Ages
Session: 3

Rank Gym ScoreTeam

1 Capital A 220.300 36.000 37.300 36.800 37.900 37.100 35.200
22 1 1 1 1

905 Collin DiPietro 12.600 12.400 12.50013.600 11.60013.000
907 Dillon Gallagher 12.600 13.100 12.400 11.800
903 Jared Linde 10.800 11.800 11.800 11.100
906 Andrew Lyubovsky 13.00011.400 12.50012.300

2 Gymstrada A 210.700 37.700 31.200 36.200 38.100 36.100 31.400
11 4 2 2 2

922 Joey Ladner 13.100 12.20012.000 9.90010.900
921 Garrett Kasiski 12.400 10.100 12.00011.500 11.800
920 Isaac Palacios 12.200 10.400 10.000
924 Sean Neighbarger 10.700 13.90012.700 11.50013.400

3 Preston A 198.700 34.600 31.600 32.900 35.400 34.000 30.200
33 3 4 3 3

928 Sam Kressman 12.300 10.700 12.20011.200 10.80012.200
927 Christian Marsh 11.200 10.700 12.00011.800 10.00011.600
926 Ryan Johnston 11.100 10.200 11.2009.900 9.40010.200

4 Classics Center A 195.900 34.100 33.100 34.000 34.300 32.900 27.500
44 2 3 4 4

908 Karson Wright 12.000 11.700 11.20011.100 10.10011.500
910 David Reebals 11.900 11.900 11.50011.800 8.00011.500
909 William Helmen 10.200 9.500 11.60011.100 9.4009.900
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